
SMLOUVA

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002949 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 22-104

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002
Název veřejné zakázky: Mosty ev. č. 7-058, 13-021, 13-029D3 a 13-029D5 - PD,

uzavřené na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a 
údržbu pozemních komunikací“, č. 01PU-003737

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: ............. ........................................
datová schránka: ...........
zastoupeno: .......................................................................................
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: ..........................................................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ..........................................................................
kontaktní osoby ve věcech technických: ..............................................................
e-mail: ................................
tel: ..............................

e-mail:

.............................

..................................................... . .............................. 
.........................................

tel: ..............................

e-mail:
....................................................... 
............................

tel: ..............................
(dále jen „Objednatel”)

a

2. PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 45272387
DIČ: CZ45272387
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 1434
právní forma: .............................
bankovní spojení: ...................................................................

... ............................
zastoupen: ...............................................................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ........................................................................
e-mail: ........................................
tel: ....................
kontaktní osoba ve věcech technických: ............................................................. .
e-mail: ............................................
tel: ....................
jako Správce společnosti „PGP/Pontex/APIS --  RD na PP provoz“



Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako Společník společnosti „PGP/Pontex/APIS

v Praze 4, Bezová 1658, PSČ 147 14
40763439
CZ40763439
vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 2994 
společnost s ručením omezeným 
..................................................... 
............................................................. 
.....................................................
......................................................... 
............................................. 
.............................. 
....................
.............................................
..............................
....................

-  RD na PP provoz “

Ateliér projektování inženýrských staveb,
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

s.r.o.
Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4
618 53 267
CZ61853267
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260
společnost s ručením omezeným
..................................................... .............................
.....................................................
..........................................
................................

tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

....................

................................................................................ 
..........
..........................................

tel: ....................
jako Společník společnosti „PGP/Pontex/APIS -  RD na PPprovoz“ 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace na mosty ev. č. 7-058, 13-021, 13-029D3 a 
13-029D5, včetně následného výkonu AD, včetně zajištění projednání s dotčenými orgány státní správy a 
samosprávy (obec).

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technické podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 01UK-003737; všeobecně platné normy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.



4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací", číslo 01PU-003737 uzavřenou dne 
20. 5. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

5 033 929,- Kč 1 057 125,- Kč 6 091 054,- Kč

(dále jen „Cena Služeb").

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

3. Cena služeb byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté a 
Objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktními osobami Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) jsou: ...........................................................................................................................  
....................... ..............................................................................

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění služeb:

svolání 0. výrobního výboru do 10 pracovních dní od účinnosti Smlouvy, každý další výrobní výbor dle 
dokončení, resp. před předáním daného stupně PD

• záborový elaborát pro rozhodnutí o dalším postupu přípravy -  do 4 týdnů od nabytí účinnosti 
Smlouvy;

• koncept DUSP -  do 22 týdnů od schválení záborového elaborátu, a to včetně kontroly PD -  
technického posouzení dokumentace Objednatelem;

• čistopis DUSP -  do 4 týdnů po předání výsledku kontroly PD -  technického posouzení 
dokumentace;

• IČ pro DUSP vč. majetkoprávního vypořádání

- podání žádosti o poslední stavební povolení -  nejpozději do 2 týdnů od schválení čistopisu 
DUSP objednatelem;

- dokončení: dnem nabytí právní moci posledního stavebního povolení či jiného dokladu 
stavebního úřadu, na základě kterého lze zahájit realizaci stavby;

• koncept VD-ZDS -  do 4 týdnů od nabytí právní moci posledního stavebního povolení či jiného 
dokladu stavebního úřadu, na základě kterého lze zahájit realizaci stavby;



• VD-ZDS pro zadávací řízení stavby - nejpozději 2 týdny od doby předání výsledků kontroly 
konceptu VD-ZDS, nebo do doby 2 týdnů od doby nabytí právní moci posledního stavebního 
povolení, podle toho, co nastane později;

• čistopis VD-ZDS -  na pokyn Objednatele, po dokončení výběrového řízení na Zhotovitele stavby 
(po podpisu Smlouvy se Zhotovitelem stavby včetně zapracování případných úprav a doplnění v 
návaznosti na výběrové řízení na Zhotovitele stavby);

• technická pomoc -  výkon AD -  po celou dobu realizace a administrace stavby;

• Ukončení Smlouvy -  po dokončení autorského dozoru v rámci realizace stavby, předpokládané 
ukončení 48 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy.

Dokončení služeb:

po dokončení autorského dozoru v rámci realizace stavby, předpokládané ukončení 48 měsíců od nabytí
účinnosti Smlouvy.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ústecký kraj

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové 
dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
mostní listy, hlavní prohlídky mostů, mimořádné prohlídky mostů. Dokumentaci nad rozsah 
dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další 
nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a 
které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: nepoužije se. Pro 
změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 
kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné 
podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:

Fakturace: dílčí. Faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPROFIN/ISPROFOND, číslo 
rámcové dohody, číslo zakázky.

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové 
dohody -  nepoužije se.

6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: nepoužije se.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele:

A) DUSP

• koncept: elektronicky na datovém nosiči (formát pdf), listinné formě nepožadujeme

• čistopis: v listinné podobě 1 paré originál potvrzené každým příslušným stavební úřadem pro archivaci 
ŘSD ČR, 3 paré kopie potvrzené každým příslušným stavebním úřadem (dále bude tištěna a je součástí 
díla dokumentace potřebná pro provádění IČ a pro potřeby stavebních úřadů v jimi požadovaném 
počtu). Elektronicky na datovém nosiči kompletní dokumentace DSP (formát pdf), otevřený formát. -  
dokumentace potvrzené stavebním úřadem + zvlášť na datovém nosiči se záborovým elaborátem C3).



B) VD-ZDS (PDPS, soupis prací, ZTKP)

• koncept: elektronicky na datovém nosiči (otevřený formát a formát pdf); IR dle aktuálního ceníku 
OTSKP ve formátu XC4), v listinné formě nepožadujeme.

• VD-ZDS pro zadávací řízení stavby: elektronicky na datovém nosiči (otevřený formát a formát pdf); 
IR + SP dle aktuálního ceníku OTSKP (ve formátu XC4), v listinné formě nepožadujeme.

• čistopis: elektronicky na datovém nosiči (otevřený formát a formát pdf); IR dle aktuálního ceníku 
OTSKP ve formátu XC4).

V listinné podobě 4 paré - všechny součásti a přílohy všech paré budou orazítkována autorizačním 
razítkem projektanta dle příslušné profese.

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých 
povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitel v kterémkoliv okamžiku 
plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo 
získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy 
však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu 
Objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování 
osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o 
zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována 
konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

10. Faktury vystavené Zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
odbor: podatelna ŘSD ČR Správy Chomutov

adresa: ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975

PSČ: 430 01 Chomutov

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
e-mail: .....................

11. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit 
dobu trvání Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to 
v případě, kdy nastanou následující okolnosti: nepoužije se.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do 
všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma Smluvními stranami. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:



1. Podrobná specifikace předmětu plnění,

2. Nepoužito,

3. Oceněný rozpis služeb,

4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy

5. Prohlášení o odborném personálu

6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

na základě plné moci

.....

............

...............

Digitálně podepsal 
.................. 
................ 
Datum: 2022.02.02 
15:21:40 +01'00'



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 08PU-002949 objednatele

Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace na mosty ev. č. 7-058, 13-021, 13-029D3 a 13- 
029D5, včetně následného výkonu AD, včetně zajištění projednání s dotčenými orgány státní správy a 
samosprávy (obec).

S ohledem na umístění mostu ev. č. 7-058, tzn. na hranici se Spolkovou republikou Německo, je třeba zajistit 
projednání rekonstrukce (včetně DIO apod.) se zástupci německé strany.



AKCE

Mosty ev. č. 7-058, 13-021, 13-029D3 a 13-029D5 - PD
1) Most ev. č. 7-058 přes říčku Černou a cestu "ReiBigmuhle", hranice ČR
2) Most ev. č. 13-021 přes Hradištní potok a místní komunikaci u Vernéřova
3) Most ev. č. 13-029D3 Chomutov - MO na I/13 směr Most
4) Most ev. č. 13-029D5 Chomutov - KV na I/13

žlutě - vyplní účastník

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
účastníkem v 

Rámcové dohodě - 
část DÚR*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
účastníkem v 

Rámcové dohodě - 
část Výkon IČ k 

ÚR*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
účastníkem v 

Rámcové dohodě - 
část DSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
účastníkem v 

Rámcové dohodě - 
část Výkon IČ k SP 

vč. majetkopr. 
projednání*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
účastníkem v 

Rámcové dohodě - 
část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

99 388 000 ............ ............ ............ ............ ............ ......
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

. . . . . .........

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

................ ............. ................ ............. ................ ............. ................

Nabídka účastníka v Kč bez DPH ............. ............. ................ ............. ................ ............. 5 033 929

% změna ceny Nabídka/Předpoklad ............ ............ ............ ............ ............ .............. ............

*) účastník použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové dohodě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové 
dohodě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové dohodě.
**) účastník použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové dohody. 
Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové dohodě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci.
* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce účastníka.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce č. 2 - 6



Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k 
ÚR Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k SP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD- 
ZDS Rozdíl: Ok



Pozn. pro zpracovatele: Jedná se o kontrolní tabulku 
provedení výpočtu. Celková hodnota ocenění v 

jednotlivých listech a v této souhrnné tabulce se 
zaokrouhluje na tři desetinná místa. Upozorňujeme, že 
hodnoty v jednotlivých listech slouží pouze ke kontrole 

správnosti ocenění a současně slouží ke kontrole v 
rámci mimořádně nízkých nabídkových cen



| Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

________________________ Mosty ev. č. 7-058, 13-021, 13-029D3 a 13-029D5 - PD

SPECIFIKACE DÚR

Tabulka č. 2____________________________________________________________________________________

Žlutě- účastník ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem  

předpokládaný 
počet hod

Hodinová sazba 
Kč/hod.

Cena Kč

N erealizované položky nebudou oceňovány (označeny "N eobsazeno")
A. Průvodní zpráva ...........

1. Identifikační údaje .... ...... ...........

2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení .... ...... ...........

3. Seznam vstupních podkladů .... ...... ...........

B. Souhrnná technická zpráva ...........

1. Popis území stavby .. ...... .........

2. Celkový popis stavby .. ...... .........

3. Připojení na technickou infrastrukturu .. ...... .........

4. Dopravní řešení a základní údaje o provozu, provozní a dopravní technologie .... ...... .........

5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav .. ...... .........

6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana .. ...... .........

7. Ochrana obyvatelstva .. ...... .........

8. Zásady organizace výstavby .. ...... .........

9. Celkové vodohospodářské řešení .. ...... .........

C. Situační výkresy ...........

1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 .... ...... ..........

2. Katastrální situační výkres .... ...... ..........

3. Koordinační situační výkres 1:1000 .... ...... ...........

4. Speciální výkresy (výkres budoucího uspořádání silniční sítě apod.) .... ...... ...........

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ .............

D.1 Stavební část ......

1.1 Objekty pozemních komunikací .... ...... ...........

1.2 Mostní objekty a zdi ...... ...... ............

1.3 Vodohospodářské objekty .... ...... ...........

1.6 Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku .... ...... ...........

E. Doklady .... ...... ...........

F. so uvisejíc í' DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY .............

1. geodetické zaměření stavby ...... ...... .............

2. průzkum inženýrských sítí .... ...... ...........

3. dopravně inženýrský průzkum .... ...... ...........
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 76 .... ...... ...........

8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.) .... ...... ...........

9. pedologický průzkum .... ...... ...........

10. dendrologický průzkum .... ...... ...........

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) .... ...... ...........

12 Hluková studie .... ...... ...........

13 rozpylová studie .... ...... ...........

14. Bilance zemin a ornice .... ...... ..........

15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL .... ...... ...........

17. odhad stavebních nákladů .... ...... ...........

18. projekt odpadového hospodářství .... ...... ..........

19. Podklady pro verifikační stavnovisko .... ...... ...........

G. Reprografie 5 paré (v Kč) . ...........

SOUČ ET A -  G celkem za DÚR (bez DPH) . . . . . . . . . . . . .



Tabulka č. 3

Inženýrská č innost k ÚR

Mosty ev. č. 7-058, 13-021, 13-029D3 a 13-029D5 - PD

Žlutě- účastník ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem  
předpokládan  
ý počet hod

H o d in o v á
s a z b a

K č  /  hod

C e n a

K č

K o m p le ta c e  p o d k la d ů  z  d o k la d o v é  č á s ti p ro je d n á n í .... ...... .. . .. .. . .
Projednání s dotčeným i subjekty, majetkovým i správci a dotčeným i 
orgány státní správy. Form ulace a podání žádostí s cílem  vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí 
(vč. doložky právní moci), souhlasu a výjim ek potřebných k vydání 
územ ního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právním i předpisy a 
zákony, zejména:

....... ......

- z á v a z n ý  p o s u d e k  h y g ie n ik a  d le  z á k . 2 5 8 /2 0 0 0  S b ., v  p la tn é m  z n ě n í .... ...... ... . . .. .. ..

- s o u h la s  s o d n ě tím  p ů d y  z e  Z P F  d le  z á k . 3 3 4 /1 9 9 2  S b . a  zá k . 
2 3 1 /1 9 9 9  S b . § 9 o d s t. 6 ), v  p la tn é m  z n ě n í a  v y h l. 1 3 /1 9 9 4  S b ., a 
a k tu a liz a c e  v ý p o č tů  v ý š e  o d v o d ů  ze  Z P F

.... ...... ... . . .. .. ..

- s ta n o v is k o  s iln ič n íh o  s p rá v n íh o  ú řa d u  d le  z á k . 1 3 /1 9 9 7  S b . v  p la tn é m  
z n ě n í

.... ...... ... . . .. .. ..

- v y já d ře n í d le  § 18 zá k . 2 5 4 /2 0 0 1  o v o d á c h .... . ... .. ... . . .. .. ..

- z a jiš tě n í  v y já d ře n í d le  § 8 , § 9  zá k . 1 1 4 /1 9 9 2  S b . v  p la tn é m  z n ě n í 
(k á c e n í m im o le s n í z e le n ě ) a  v y h l. 1 8 9 /2 0 1 3  S b .

.... ...... ... . . .. .. ..

- z a jiš tě n í  v y já d ře n í či v y d á n í v ý jim e k  z  jin ý c h  p rá v e m  c h rá n ě n ý c h  z á jm ů  
s tá v . s ta v e b  (n a p ř. n a ru š e n í o c h ra n n ý c h  p á s e m , b e z p e č n o s tn íc h  p á s e m  
a p o d .)  d le  z á k o n a  č .4 5 8 /2 0 0 0 S b ., z .č .1 5 1 /2 0 0 0 S b .,z .č .2 6 6 /1 9 9 4  
S b .,z .č .6 1 /1 9 8 8  S b .-v š e c h  v  p la tn é m  z n ě n í

.... ...... . . . . . .. . . . .

-v y já d ře n í d le  z á k o n a  č. 1 3 3 /1 9 8 5  S b . § 31 ods t.1  z á k o n a  v  p la tn é m  z n ě n í 
-  p o ž á rn í o c h ra n a

.... ...... ... . . .. .. ..

- v y já d ře n í,  s o u h la s y  a  ro z h o d n u tí  z á k .1 1 4 /1 9 9 2  S b ., o o c h ra n ě  p ř íro d y  a 
k ra jin y , v  p la tn é m  z n ě n í

.... ...... ... . . .. .. ..

- ro z h o d n u tí p o d le  us t. § 7 6  a  7 7  o d s t. 3 z á k o n a  č. 1 1 4 /1 9 9 2  S b . O  o c h ra n ě  
p ř íro d y  a  k ra jin y  -  s o u h la s  se  z á s a h e m  d o  V K P , k ra jin n ý  ráz

.... ...... ... . . .. .. ..

-s ta n o v is k o  d le  v y h l. 3 9 8 /2 0 0 9  S b ., o o b e c n ě  te c h n ic k ý c h  p o ž a d a c v c íc h  
z a b e z p e č u jíc íc h  b e z b a r ie ro v é  u ž ív á n í s ta v e b

.... ...... ... . . .. .. ..

- v e r if ik a č n í  z á v a z n é  s ta n o v is k o  d le  z á k o n a  1 0 0 /20 01  S b . v  p la tn é m  z n ě n í 
(s p o lu p rá c e , z a jiš ťu je  o b je d n a te l)

.... ...... ... . . .. .. ..

- a  d a lš íc h  d le  p o ž a d a v k ů  p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v  rá m c i 
s ta v e b n íh o  ř íz e n í

.... ...... ... . . .. .. ..

ČÁST A -  CELKEM ....... ......

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Zadavatelem  
předpokládan  
ý počet hod

H o d in o v á  
s a z b a  K č / 

hod

C e n a
K č

P ro je d n á n í p lá n o v a n ý c h  p ře lo ž e k  in ž e n ý rs k ý c h  s ítí  s v la s tn ík y  
re s p .p ro v o z o v a te li,  z a jiš tě n í  p ř íp a d n é  s m lo u v y  o b u d o u c í s m lo u v ě  o p ře lo ž c e  
z a ř íz e n í

.... ...... ... . . .. .. ..

ČÁST B CELKEM ...........

Zadavatelem H o d in o v á
C e n a

K čSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
předpokládan s a z b a  K č /

ý počet hod hod



Z a jiš tě n í  v y d á n í ú z e m n íh o  ro z h o d n u tí,  k o m p le ta c e  a  d o p ln ě n í p o d k la d ů , 
v y já d ře n í,  s ta n o v is e k , s e s ta v e n í s e z n a m u  ú č a s tn ík ů  ř íz e n í, k o m p le ta c e  
d o k la d ů  o m a je tk o p rá v n ím  v y p o řá d á n í, s e s ta v e n í ž á d o s ti o v y d á n í ú z e m n íh o  
ro z h o d n u tí a  je jíh o  p o d á n í u p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v č e tn ě  z a jiš tě n í  
d a lš íc h  p o d k la d ů  d le  p o ž a d a v k ů  p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v  rá m c i 
ú z e m n íh o  říz e n í, ú č a s t n a  je d n á n í, p ře d á n í p ra v o m o c n é h o  ú z e m n íh o  
ro z h o d n u tí

.... ...... ... . . .. .. ..

ČÁST C CELKEM ...........

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Zadavatelem  
předpokládan  
ý počet hod

H o d in o v á  
s a z b a  K č / 

hod

C e n a
K č

Z a jiš tě n í  k o n z u lta c í,  k o n tro ln íc h  d n ů  k  IČ  z h o to v ite le , o s o b n í p rů b ě ž n é  
in fo rm o v á n í o b je d n a te le  o p rů b ě h u  IČ  z h o to v ite le , z a s tu p o v á n í o b je d n a te le  ve  
s p rá v n íc h  ř íz e n íc h  k  IČ , p ly n o u c íc h  z  p ře d m ě tu  s m lo u v y , z a jiš tě n í  p ře d á n í 
v ý s tu p ů  je d n o t liv ý c h  s m lu v n íc h  IČ.

.... ...... ... . . .. .. ..

ČÁST D CELKEM ...........

CELKEM Č ÁST A+B+C+D IČ  k DÚR .............

V "doplní účastník" dne "doplní účastník"



Tabulka č. 4

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené 

Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 30/2019-120-TN/1 ze dne 10. května 2019, s účinností od 15. května 2019 v 
platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

Mosty ev. č. 7-058, 13-021, 13-029D3 a 13-029D5 - PD ~

Žlutě- účastník ocení hodinovou sazbu

Popis prací Zadavatelem 
předpokládaný počet hod Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

A. P rů vod n í zpráva ...........
1. Id e n tifikačn í údaje .. ...... .........
2. Č le n ěn í stavb y na ob jekty a tech n ická  a tech n o log ická  zařízení .... ...... ...........
3. Seznam  vstu pních  podkladů .. ...... .........
B. Souhrnná tech n ická  zpráva ...........
1. Popis územ í stavby .... ...... .........
2. C e lko vý popis stavby .... ...... .........
3. P řip o jen í na tech n ickou  in frastrukturu .. ...... .........
4. D o p ravn í řešení .... ...... ...........
5. Ř ešen í vegetace  a sou vise jíc ích  terénních  úprav .... ...... .........
6. Popis vlivů  stavb y na ž ivo tn í p rostřed í a je h o  ochrana .... ...... ...........
7. O chrana obyvate lstva .. ...... .........
8. Z á sa d y organ izace  výstavb y .... ...... ...........
9. Ce lkové  vo d o h o sp o d ářské  řešení .... ...... ...........
C. S itu a čn í výkresy ...........
1. S itu a čn í výkres š irších  vztahů .... ...... ...........
2. K atastrá ln í s itu ačn í výkres .... ...... ...........
3. K o ord in ačn í s itu ačn í výkres .... ...... ...........
D.1 D oku m en tace  objektů a tech n o log ických  zařízen í - sta ve b n í část .............
1. O bje kty  pozem ních  kom u n ikací včetn ě  propustků .............
1.1 Tech n ická  zpráva .... ...... ...........
1.2 V ýkresy .... ...... ...........
2. M ostn í ob jekty  a zdi .............
2.1 Tech n ická  zpráva .... ...... ...........
2.2 V ýkresy ...... ...... .............
3. V od o h o sp o d á řské  ob jekty - o d v od n ě n í pozem n í kom unikace .............
3.1 Tech n ická  zpráva .... ...... ...........

3.2 H yd rotech n ické  výp očty .... ...... ...........
3.3 Statické  výp očty .... ...... ...........
3.4  V ýkresy ...... ...... ...........
4. O bje kty  o svě tle n í pozem n í kom unikace ...........
4.1  Tech n ická  zpráva .... ...... ...........
4.2  V ýkresy .... ...... ...........
5. O bje kty  pod zem ních  staveb
6. O bje kty  zařízen í pro provo zn í in form ace  a pro in te ligen tn í d op ravn í ..
10. P ožárně b e zp e čn o stn í řešení .... ...... ...........
D.1 D oku m en tace  objektů a tech n o log ických  zařízen í - tech n o logická
Dokladová část .............
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vy já d ře n í dotčených .... ...... ...........
2. Doklad podle  jin é h o  právn ího předpisu .... ...... ...........
3. S tan oviska  v lastn íků  ve ře jn é  d op ravn í a tech n ické  in frastruktury .... ...... ...........
4. G eo d e tický  podklad pro pro jektovou čin n ost zp raco van ý podle 
jin ých  právních předpisů  (zam ě řen í územ í)

...... ...... ...........

7. O sta tn í stanoviska, vy jádřen í, posu d ky a výsle d ky je d n á n í ved en ých  v .... ...... ...........
So u vise jíc í d okum entace, pod klady a průzkum y .............
1. D o ku m en tace  pro odn ětí ze ZPF .... ...... ...........
3. P ro jekt odp ad o véh o  hospod ářství .... ...... ...........
6. Průzkum  inženýrských  sítí vč. je jich  o věře n í správci ...... ...... ...........
8. H luková stud ie  nebo je jí aktualizace ...... ...... ...........
10. Rozp tylová stud ie  nebo je jí aktualizace ...... ...... ...........
12. H yd rogeo lo gický  posudek .... ...... ...........
13. Posou zen í stávajících  objektů v  b lízkosti stavby .... ...... ...........
O dhad stavebních  nákladů .... ...... ...........

Plán BOZP .... ...... ...........



Rep rografie ...........
SOUČ ET celkem za DSP (bez DPH) ................

V  "dopln í účastn ík" dne "dopln í účastník"



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

Mosty ev. č. 7-058, 13-021, 13-029D3 a 13-029D5 - PD

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem  
předpokládaný  

počet hod

H o d in o v á  
sa z b a  

K č  /  hod

C e n a

K č

Kom pletace podkladů z předchozího pro jednání stavby .... ...... ..... ......

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony, zejména

.............

- z á v a z n ý  p o s u d e k  h y g ie n ik a  d le  zá k . 2 5 8 /2 0 0 0  S b ., v  p la tn é m  z n ě n í .. ...... .. . .. .. ..

- z m ě n y  a d o p lň k y  v y n ě tí ze  Z P F  d le  zá k . 3 3 4 /1 9 9 2  S b . a zá k . 2 3 1 /1 9 9 9  
S b . § 9 od s t. 6 ), v  p la tn é m  z n ě n í a vyh l. 1 3 /1 9 9 4  S b ., a a k tu a liz a c e  
v ý p o č tů  v ý š e  o d v o d ů  ze  Z P F

.. ...... .. . .. .. ..

- s ta n o v is k o  s iln ič n íh o  s p rá v n íh o  ú řa d u  d le  zá k . 1 3 /1 9 9 7  S b. v  p la tn é m  
z n ě n í

.. ...... .. . .. .. ..

- v y já d ře n í d le  § 18 zá k . 25 4 /20 01  o v o d á c h .. ...... .. . .. .. ..

- ro z h o d n u tí d le  § 8 zá k . 25 4 /20 01  o v o d á c h  - p o v o le n í k  n a k lá d á n í s 
p o v rc h o v ý m i v o d a m ia  p o d z e m n ím i v o d a m i

.. ...... .. . .. .. ..

- ro z h o d n u tí p o d le  § 17 z á k o n a  č. 25 4 /20 01  S b. O  v o d á c h  -  z á s a h  d o  
v o d n íc h  to k ů

.. ...... .. . .. .. ..

- z a jiš tě n í v y já d ře n í a ro z h o d n u tí d le  §8, §9  zák . 1 1 4 /1 9 9 2  S b. v  p la tn é m  
z n ě n í o o c h ra n ě  p ř íro d y  a k ra jin y  - p o v o le n í k á c e n í z e le n ě  ro s to u c í m im o  
les

.. ...... .. . .. .. ..

- v y já d ře n í, s o u h la s y  a ro z h o d n u tí z á k .1 1 4 /1 9 9 2  S b. v  p la tn é m  z n ě n í .. ...... .. . .. .. ..

- ro z h o d n u tí p o d le  ust. § 76  a 7 7  o d s t. 3 z á k o n a  č. 1 1 4 /1 9 9 2  S b . O  
o c h ra n ě  p ř íro d y  a k ra jin y  -  s o u h la s  se  z á s a h e m  d o  V K P

.. ...... .. . .. .. ..

- ro z h o d n u tí p o d le  § 56  od s t. 1 z á k o n a  č. 1 1 4 /1 9 9 2  S b. . O  o c h ra n ě  p říro d y  
a k ra jin y  -  v ý jim k a  ze  z á k la d n íc h  p o d m ín e k  o c h ra n y  z v lá š ť  c h rá n ě n ý c h  
d ru h ů  ž iv o č ic h ů  a ro s tlin  a s iln ě  o h ro ž e n ý c h  d ru h ů

.. ...... .. . .. .. ..

- ro z h o d n u tí p o d le  § 10 od s t. 4  z á k o n a  č. 1 3 /1 9 9 7  S b . O  p o z e m n íc h  
k o m u n ik a c íc h  -  p o v o le n í z ř íz e n í k ř iž o v a tk y

.... ...... .. . .. .. ..

- ro z h o d n u tí p o d le  § 4 0  od s t. 2 p ís m .c  , od s t. 4  p ís m  a) z á k o n a  č. 1 3 /1 9 9 7  
S b . O  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c íc h  -  p o v o le n í p ř ip o je n í k  s iln ic i

.... ...... .. . .. .. ..

- ro z h o d n u tí p o d le  § 7 7  o d s t. 1, p ísm . a z á k o n a  č. 3 6 1 /2 0 0 0  S b . O  p ro v o z u  
na  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c íc h  -  m ís tn í ú p ra v a  p ro v o z u .... ...... .. . .. .. ..

- s o u h la s  s o d n ě tím  p ů d y  ze  Z P F .... ...... .. . .. .. ..

- z a jiš tě n í v y já d ře n í či v y d á n í v ý jim e k  z  jin ý c h  p rá v e m  c h rá n ě n ý c h  zá jm ů  
s tá v . s ta v e b  (n a p ř. n a ru š e n í o c h ra n n ý c h  p á s e m , b e zp e č . p á s e m  a p o d .) d le  
z á k o n a  č .4 5 8 /2 0 0 0 S b ., z .č .1 5 1 /2 0 0 0 S b ., z .č .2 6 6 /1 9 9 4  S b . z .č .6 1 /1 9 8 8  
S b .-v š e c h  v  p la tn é m  z n ě n í

.... ...... .. . .. .. ..

-v y já d ře n í d le  z á k o n a  č. 1 3 3 /1 9 8 5  S b. § 31 odst.1  z á k o n a  v  p la tn é m  
z n ě n í -  p o ž á rn í o c h ra n a

.... ...... .. . .. .. ..

-s ta n o v is k o  d le  vyh l. 36 9 /20 01  S b. o te ch . p o d m ín k á c h  p ro  z d ra v o tn ě  
p o s tiž e n é  o b č a n y

.... ...... .. . .. .. ..

- v e r if ik a č n í z á v a z n é  s ta n o v is k o  d le  z á k o n a  100 /2001  S b . v  p la tn é m  
z n ě n í (s p o lu p rá c e , z a jiš ťu je  o b je d n a te l)

.... ...... .. . .. .. ..

- a d a lš íc h  d le  p o ž a d a v k ů  p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v  rá m c i 
s ta v e b n íh o  říz e n í

.... ...... .. . .. .. ..

ČÁST A -  CELKEM .............

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

H o d in o v á  
sa z b a  K č / 

hod

C e n a
K č

s e z n á m e n í v š e c h  v la s tn ík ů  p o z e m k ů  se  z á m ě re m  u s k u te č n it v e ře jn ě  
p ro s p ě š n o u  s ta v b u

.... ...... .. . ......

o b s ta rá n í v š e c h  e x is tu jíc íc h  v ý p is ů  z  p řís lu š n ý c h  k a ta s trů  n e m o v ito s tí .... ...... .. . ......

z a jiš tě n í z n a le c k ý c h  p o s u d k ů  o c e n ě  p o z e m k ů , p o ro s tů  a b u d o v .... ...... .. . ......



z a jiš tě n í z n a le c k ý c h  p o s u d k ů  o c e n ě  p o ro s tů  v  d o č a s n ý c h  z á b o re c h  a pod  
v ě c n ý m  b ře m e n e m

.... ...... .. . ......

o b s ta rá n í p o tře b n ý c h  n a b ý v a c íc h  lis tin  u p o z e m k ů , k d y  p rá v n í ú č in k y  k 
p o z e m k u  n a s ta ly  p ře d  1 .le d n e m  1993

.... ...... .. . ......

d o h le d á v á n í n e z n á m ý c h , n e u rč e n ý c h  a n e d o s a ž ite ln ý c h  v la s tn ík ů .... ...... .. . ......
S e s ta v e n í n á v rh u  v š e c h  ty p ů  sm lu v , je jic h  p ro je d n á n í s o b je d n a te le m  
( in v e s to re m ) z e jm é n a  s m lo u v y  typ u :

... . . .. .. ..

A ) kupn í sm louvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru .... ...... .. . ......
B) směnné smlouvy, sm louvy o převodu příslušnosti hospodaření, sm louvy  
o výpůjčce, sm louvy nájem ní aj. .... ...... .. . ......

C ) kupn í sm louvy na porosty v dočasném záboru a pod  VB .... ...... .. . ......
je d n á n í s v la s tn ík y  -  fyz . i p rá v . o s o b a m i, p říp . k o n k u rs n ím i s p rá v c i a 
l ik v id á to ry  v e d o u c í k  u z a v ře n í s m lo u v y

.... ...... .. . ......

je d n á n í v e d o u c í k  p ro je d n á n í d ě d ic tv í, o d s tra n ě n í z á s ta v n íc h  p rá v  ( je d n á n í 
s v ě ř ite li) ,  o d s tra n ě n í d u p lic itn íc h  v la s tn ic tv í  a jin ý c h  p ře k á ž e k  b rá n íc íc h  
u z a v ře n í s m lo u v y  p o p ř. v k la d u  d o  KN

.... ...... .. . ......

je d n á n í s p ř ís lu š n ý m i k a ta s trá ln ím i ú řa d y  v e d o u c í k  z á p is u  g e o m .p lá n ů  d o  KN 
a p o v o le n í v k la d u  d o  KN

.... ...... .. . ......

p o d á v á n í n á v rh ů  na  v k la d  (k u p n í s m lo u vy , a j.) a na z á z n a m  d o  K N  (s m lo u v y  
o p ře v o d u  a j.)

.... ...... .. . ......

z a jiš tě n í, s e s ta v e n í a u z a v ře n í s m lu v  o p ře lo ž k á c h  in ž e n ý rs k ý c h  s ítí .... ...... .. . ......
p ro je d n á n í ty p ů  a n á v rh ů  s m lu v  o z ř íz e n í V B  se  s p rá v c i IS a in v e s to re m .... ...... .. . ......
z a jiš tě n í u z a v ře n í s m lu v  o z ř íz e n í v ě c n é h o  b ře m e n e  s o p rá v n ě n ý m  a 
p o v in n ý m  z  v ě c n é h o  b ře m e n e

.... ...... .. . ......

P o d á v á n í n á v rh ů  na v k la d  k o m p le tn íc h  s m lu v  o z ř íz e n í v ě c n é h o  b ře m e n e
.... ...... .. . ......

z a jiš tě n í a u z a v ře n í s m lu v  o b u d o u c ím  p ře v z e tí  S O  ( o b ce , k ra je , Z V H S  ap od .

)
.... ...... .. . ......

s e s ta v e n í n á v rh u  na  z a h á je n í v y v la s tň o v a c íc h  ř íz e n í o d n ě tím  či o m e z e n ím  
v la s tn ic k é h o  p rá v a

.. ...... .. . ......

z a jiš tě n í s o u h la s u  v la s tn ík ů  k  d o tč e n í o c h ra n n é h o  p á s m a  le sa  ( 50  m od 
o k ra je  le sa  ) a - z a jiš tě n í s o u h la s u  v la s tn ík ů  ke  z m ě n ě  s o u h la s u  s v y n ě tím  ze  
Z P F  a k  u lo ž e n í p ře b y te č n é  o rn ic e

.. ...... .. . ......

z a jiš tě n í p ra v o m o c n é h o  ro z h o d n u tí o v y v la s tn ě n í .. ...... .. . ......
K o m p le ta c e  u z a v ře n ý c h  s m lu v  a s o u v is e jíc íc h  p o d k la d ů  p ro  p o d á n í ž á d o s ti o 
s ta v e b n í p o v o le n í.

.. ...... .. . .. .. ..

ČÁST B CELKEM .............

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

H o d in o v á  
sa z b a  K č / 

hod

C e n a
K č

Zajištění vydání stavebního povolení, kom ple tace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznam u účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v  rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravom ocného stavebního povolení

.... ...... ...........

ČÁST C CELKEM ...........

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

H o d in o v á  
sa z b a  K č / 

hod

C e n a
K č

Zajištění konzultací, kontro ln ích dnů k IČ zhotovite le, osobní průběžné in form ování 
objednate le o průběhu IČ zhotovite le, zastupování objednate le ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předm ětu sm louvy, zajištění předání výstupů jednotlivých 
sm luvních IČ.

.... ...... ...........

Techn ická pom oc objednateli v  rámci doplňování všech údajů do aplikace 
m ajetkopráví přípravy

.... ...... ...........

ČÁST D CELKEM ...........

CELKEM Č ÁST A+B+C+D IČ  k SP .............

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"





Tabulka č. 6 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

V D - ZDS

Mosty ev. č. 7-058, 13-021, 13-029D3 a 13-029D5 - PD
Žlutě- účastník ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Kč/hod Cena v Kč

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby .............

0. Průvodní zpráva .... ...... ...........

1. Přehledná situace .... ...... ...........

2. Koordinační situace .... ...... ...........

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) .... ...... ...........

Pozn. Pro zpracovatele: Je-li k 
dispozici skutečný seznam SO z 

předchozího projektového 
stupně, bude tento doplněn níže a 

to včetně SN bez DPH

4. Bilance zemních prací .... ...... ...........

5. Zásady organizace výstavby .... ...... ...........

6. Celkové vodohospodářské řešení .... ...... ...........

Označení
stavebního objektu

Předp. výše 
SN bez DPH*

B. Stavební část .............

SO řady 0xx 2 900 Příprava staveniště .... ...... ...........

SO řady 1 xx 27 900 Pozemní komunikace .... ...... ...........

SO řady 2xx 9 300 Mostní objekty, zdi ...... ...... .............

SO řady 3xx 3 800 Vodohospodářské objekty .... ...... ...........

SO řady 4xx 2 000 Elektro a sdělovací objekty .... ...... ...........

SO řady 5xx 1 800 Objekty trubních vedení .... ...... ...........

SO řady 6xx 3 800 Pozemní objekty (vč. PHS) .... ...... ...........

SO řady 7xx 1 800 Objekty úpravy území .... ...... ...........

SO řady 8xx 2 300 Objekty zařízení staveniště .... ...... ...........

D. Doklady .... ...... ...........

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) .... ...... ...........

F. Kontrolní rozpočet .... ...... ...........

G. Souvisící dokumentace .... ...... ...........

H. ZTKP .... ...... ...........

Rešerše geotechnického průzkumu .... ...... ...........

Reprografie v počtu dle VOP . ...........

Celkem VD-ZDS bez DPH ................
* Předběžné ocenění dle cenových normativů MDČR pro rok 2015

V "doplní účastník" dne "doplní účastník"



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
| Autorský dozor
Tabulka č. 7

Mosty ev. č. 7-058, 13-021, 13-029D3 a 13-029D5 - PD

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem
|Cena AD celkem bez DPH ........ ...... ..............
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.

......

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení lhůt výstavby.

......

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.

......

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. ......
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, 
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů 
a ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

......

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

......

celkem hodin ........
Kč/hod ......
Celkem Kč bez DPH .............
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V "doplní účastník" dne "doplní účastník"
Jméno, příjmení a funkce 
osoby oprávněné podepisovat nabídku 
Podpis



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 08PU-002949 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost PGP/Pontex/APIS -  RD na PP provoz 
Správce společnosti: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

Společník společnosti: Pontex, spol. s r.o. 
se sídlem: v Praze 4, Bezová 1658, PSČ 147 14 
IČO: 40763439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994,

Společník společnosti: Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
se sídlem: Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 61853267
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „Mosty ev. č. 7-058, 13-021, 13-029D3 a 13-029D5 - PD“, v 
souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

................................................-......... . ..................................................... ........ '  " .........................................................................

.......... ............................................... ............................................. ................. ____________ ________  '

............................................................................ ............................................. ................. ____________ _____ "

NETÝKÁ SE -  uchazeč nemá v plánu využít k plnění zakázky poddodavatele



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 08PU-002949 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost PGP/Pontex/APIS -  RD na PP provoz 
Správce společnosti: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

Společník společnosti: Pontex, spol. s r.o. 
se sídlem: v Praze 4, Bezová 1658, PSČ 147 14 
IČO: 40763439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994,

Společník společnosti: Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
se sídlem: Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 61853267
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „Mosty ev. č. 7-058, 13-021, 13-029D3 a 13-029D5 - PD“, (dále 
jen zhotovitel"), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci 
Smlouvy „08PU-002949“, (dále jen „služba").

Funkce Příjmení Jméno
Koordinace celého projektu -  HIP .................. .........

Koordinace celého projektu -  HIP .................... ..........

Zodpovědný projektant v oboru dopravní stavby ..................... ..............

Zodpovědný projektant v oboru dopravní stavby ........................ ........
Zodpovědný projektant v oboru pozemní stavby ......................... ..............
Zodpovědný projektant v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce

................ ..............

Zodpovědný projektant v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce

.................. ..........

Zodpovědný projektant v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce

................... ......

Zodpovědný projektant v oboru technologická 
zařízení staveb

...................... ..........

Zodpovědný projektant v oboru technologická 
zařízení staveb

..................... ........

Zodpovědný projektant v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství

.................... .....

Zodpovědný projektant v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství

...................... ...........

Zodpovědný projektant v oboru geotechnika ........................ ........
Zeměměřičské činnosti ........................... .......
Posuzování vlivů na životní prostředí ...................... .......
Projektant v oboru inženýrská geologie ............................. ...........



Hlavní koordinátor inženýrských činností ................. .............
Inženýrské činnosti ....... .........
Právník ....................... ...........



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 08PU-002949 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 08PU-002949 

Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno] 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

Název související veřejné zakázky: Mosty ev. č. 7-058, 13-021, 13-029D3 a 13-029D5 - PD 

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno]

(dále jen „Objednatel"),

a

jméno/název: [doplní zhotovitel]

se sídlem: [doplní zhotovitel]

IČO: [doplní zhotovitel]

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]

(dále jen „Zhotovitel")

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se 
k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 
pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]

V Chomutově dne V [bude doplněno] dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]

Digitálně podepsal: ...... .......... .............. 
Datum: 09.02.2022 8:42:36 +01:00


